enunciados en el Anexo II que corre agregado a la presente, para la zona

denominada "Relocalización y regularización Sector K y D", de acuerdo al croquis

que como Anexo III corre agregado a la presente.

ARTÍCULO 3 0
•- DESAFECTACIÓN. DESAFECTAR una superficie aproximada de

quinientos seis metros cuadrados (506 m 2 ) del espacio verde ubicado en la Sección

K, Macizo 17, Parcela 20, del registro del catastro municipal de la ciudad de

Ushuaia, para ser incorporado al proyecto de "Relocalización y regularización Sector

K y D".

ARTÍCULO 4°.- DEROGACIÓN. DEROGAR toda norma que se oponga a lo

[...]

urbanísticos enunciados en el Anexo II que corre agregado a la misma, para la zona

denominada " Relocalización y regularización Sector K y D ", de acuerdo al croquis que

como Anexo III corre agregado a la misma y se desafecta una superficie aproximada de

quinientos seis metros cuadrados ( 506 m2) del espacio verde ubicado en la Sección k,

Macizo 17, Parcela 20, del registro de catastro municipal de la ciudad de Ushuaia, para ser

íncorporada al proyecto de " Relocalización y regularización Sector K y D ".

Que ha tomado la intervención pertinente el Servicio Jurídico Permaiente de